

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Almerhus ApS

Vodroffsvej 2 A, 4. th., 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 21 25 48 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Michael Amstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Almerhus ApS Vodroffsvej 2 A, 4. th. 1900 Frederiksberg C CVR-nr.: 21 25 48 35 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karin Almer Nielsen, formand Michael Mardahl Amstrup Søren Almer Nielsen
Direktion	Søren Almer Nielsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	I/S Vandtårnsvej 1 - 7, Klampenborg I/S Nordvanggård, Klampenborg I/S Baunebakkevej 155 m.fl., Klampenborg I/S Farum Hovedgade 52, Klampenborg I/S Ryttergårdsvej 16-18-20, Klampenborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af kapitalandele i 5 ejendomsinteressentskaber.

Ejendomsinteressentskaberne er følgende:

- Vandtårnsvej 1 - 7, ejerandel 30,0 %
- Nordvanggård, ejerandel 20,0 %
- Baunebakkevej 155 m.fl., ejerandel 33,3 %
- Farun Hovedgade 52, ejerandel 50,0 %
- Ryttergårdsvej 16-18-20, ejerandel 50,0 %

Ejendomsinteressentskaberne ejer ved årets udgang tilsammen 28 lejligheder (lejemål), som består af udlejning til beboelse. Der er i året solgt 1lejlighed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 300 t.kr. mod 770 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-50.971	-44.080
Indtægter af kapitalinteresser	439.331	1.362.532
Andre finansielle indtægter	246.372	161.642
Øvrige finansielle omkostninger	-268.496	-499.292
Resultat før skat	366.236	980.802
Skat af årets resultat	-65.978	-210.904
Årets resultat	300.258	769.898
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	300.258	769.898
Disponeret i alt	300.258	769.898

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.667.399	3.878.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.667.399	3.878.068
Anlægsaktiver i alt	3.667.399	3.878.068
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	79.658	52.542
Andre tilgodehavender	3.018	50.296
Tilgodehavender i alt	82.676	102.838
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.106.242	4.426.671
Værdipapirer i alt	6.106.242	4.426.671
Likvide beholdninger	263.531	1.410.062
Omsætningsaktiver i alt	6.452.449	5.939.571
Aktiver i alt	10.119.848	9.817.639

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført resultat	9.534.612	9.234.354
Egenkapital i alt	<u>9.669.612</u>	<u>9.369.354</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	425.236	423.286
Anden gæld	25.000	24.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>450.236</u>	<u>448.285</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>450.236</u>	<u>448.285</u>
Passiver i alt	<u>10.119.848</u>	<u>9.817.639</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	135.000	8.464.456	8.599.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	769.898	769.898
Egenkapital 1. januar 2023	135.000	9.234.354	9.369.354
Årets overførte overskud eller underskud	0	300.258	300.258
	135.000	9.534.612	9.669.612

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 31. december 2023	<u>6.106.242</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-254.048</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Mardahl Amstrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7dd600c3-95f3-47c4-a468-706c74c79c59

IP: 31.222.xxx.xxx

2024-03-08 07:25:07 UTC



Søren Almer Nielsen

Direktør

Serienummer: 546a74b9-edff-4a7a-851d-434482e48515

IP: 83.114.xxx.xxx

2024-03-08 08:41:08 UTC



Søren Almer Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 546a74b9-edff-4a7a-851d-434482e48515

IP: 83.114.xxx.xxx

2024-03-08 08:41:08 UTC



Karin Almer Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 675783f8-cb4d-421c-b11f-1c97aa412b37

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-03-08 11:00:03 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-03-08 13:40:10 UTC



Michael Mardahl Amstrup

Bachmann / Partners Advokatpartnerselskab CVR: 39552590

Dirigent

Serienummer: a84bc941-cacf-464b-a7b2-1083958f83be

IP: 31.222.xxx.xxx

2024-03-08 14:26:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: BQE4D-TWUEM-T8GQL-3UT64-FNUTS-D03FQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**